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KLIK-opgave i Fælleskommunal Infrastruktur 

 
Opgavetitel Tjek succesfuld log in på brugergrænsefladerne til ORG og KLA efter skift 

til Context Handler 2 i Produktionsmiljøet 

Opgave ID 18 

Projekt Den Fælleskommunale Infrastruktur 

Prioritet Prioritet 2 

Start- og slutdato Startdato den 28. februar og slutdato den 15. marts 

Forudsætninger Verificer at der er etableret trust i kommunens IdP til Context Handler 2 
(Produktionsmiljøet) 

Verificer at kommunens IdP medsender roller/privilegier korrekt via Context 
Handler 2 

Mål At kommunen er klar til at Kommunernes Pensionssystem (KP) og 
Kommunernes Ydelsessystem (KY) skifter til Context Handler 2 i Q2/2024. 

Beskrivelse Den 27. februar er brugergrænsefladerne til Fælleskommunalt 
Organisationssystem og Fælleskommunalt Klassifikationssystem skiftet til 
Context Handler 2 i Produktionsmiljøet. 

Denne KLIK-opgave skal sikre, at brugerne af brugergrænsefladerne i 
Produktionsmiljøet for ORG og KLA kan logge på, så kommunen er klar til, at KP 
og KY skifter til Context Handler 2 i Q2/2024. 

Kommunens IdP er klar, såfremt I har løst de to forudgående KLIK-opgaver, hvor 
I har etableret trust til Context Handler 2 i kommunens IdP og tjekket at 
kommunens IdP kan medsende roller/privilegier via Context Handler 2. 

Metode og 
fremgangsmåde 

1. Læs og forstå opgaven og opdater opgavens udførelsesstatus til 
”Påbegyndt” 

2. Bed brugergrænsefladernes brugere (typisk Organisationsadministrator 
og Klassifikations-/sortimentsadministrator) om at logge på 
brugergrænsefladerne til Fælleskommunalt Organisationssystem og 
Fælleskommunalt Klassifikationssystem i Produktionsmiljøet. 
a. Kan brugerne logge ind, gå til trin 4 
b. Kan brugerne ikke logge ind, gå til trin 3. 

3. Hvis brugerne ikke kan logge ind, så kontakt din kommunes IdP-
ansvarlige, som kender status på de to forudgående KLIK-opgaver. Den 
IdP-ansvarlige vil desuden kunne melde fejl ind til enten kommunens 
IdP-leverandør eller KMD helpdesk. 

4. Opdater KLIK-opgavens udførelsesstatus til Fuldført 

Resultat Kommunens brugere har verificeret at de kan logge på brugergrænsefladerne for 
hhv. Fælleskommunalt Klassifikationssystem og Fælleskommunalt 
Organisationssystem. 

Anbefalet udfører Klassifikations-/sortimentsadministrator 

Eventuel kommentar 
til anbefalet udfører 

Brugerne af brugergrænsefladerne typisk Organisationsadministrator og 
Klassifikations-/sortimentsadministrator 

Anbefalet ansvarlig Infrastrukturansvarlig 
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